

ZMLUVA O DIELO č. 011/2024

uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka 513/1991 Zb.

(ďalej ako „ZoD“)

Čl. I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Čimhová
Sídlo: Čimhová 20, 027 12 Čimhová
Zastúpená: Ing. Dušan Duda, starosta obce
Bankové spojenie: VÚB BANKA
IBAN: SK53 0200 0000 0009 1662 8332
IČO: 00634956
DIČ: 2020573456
Tel: +421 911 792 464
E-mail: obeccimhova@obeccimhova.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.
Sídlo: Pod Strážami 4, 031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 31602363
DIČ: 2020429059
IČ DPH: SK2020429059
Štatutárny orgán: Pavol Baláž, konateľ
Ing. Patrik Paulíny, konateľ
Konanie vo veciach obchodných - Pavol Baláž, konateľ, Ing. Patrik Paulíny, konateľ
Konanie vo veciach výrobných – Ing. Michal Furdek, výrobný riaditeľ
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN: SK24 1100 0000 0029 4714 5834
Tel.: +421 44 38 11 007
E-mail : slovkorekt@slovkorekt.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je cenová ponuka na dodanie stavebných prác, ktorá bola predložená verejnému obstarávateľovi ako objednávateľovi v rámci súťaže s názvom: „**Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Čimhová**“ vyhlásenej rozoslaním výzvy na predkladanie ponúk vybraným hosp. subjektom dňa 05.08.2024 (ďalej len „Zákazka“). Zákazka je spolufinancovaná na základe ZMLUVY O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. 072ZA660015 (ďalej len „Zmluva o NFP“) uzatvorenej medzi stranami: Pôdohospodárska platobná agentúra, sídlo: Hraničná 12, 815 26 Bratislava – mestská časť Ružinov, IČO: 30 794 323 (ďalej len „Poskytovateľ“) a objednávateľom ako prijímateľom.

Čl. II. Predmet zmluvy

Objednávateľ zadáva a zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť dielo – stavebné práce podľa daného rozsahu (podľa prílohy č. 2 – Projektová dokumentácia) a v zmysle Prílohy č. 1 - predloženého rozpočtu.

Názov diela: „Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Čimhová“

Miesto plnenia: Obec Čimhová, miestna komunikácia, podľa Prílohy č. 2 – Projektová dokumentácia.

Predmetom zákazky je uskutočnenie stavebných prác podľa prílohy č.1 (Rozpočet), ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Čl. III. Cena

Cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, v rozsahu predloženého výkazu výmer (Príloha č.1 ZoD).

Cena bez DPH:	77 530,00 EUR
DPH 20%:	15 506,00 EUR
Cena s DPH:	93 036,00 EUR

Cenu za predmet diela bude možné zmeniť len v nasledovných prípadoch :

- pri zmene sadzby DPH v dobe realizácie
- ak sa pri realizácii predmetu vyskytne požiadavka menej alebo navyše prác, zaväzujú sa zmluvné strany začať rokovať o uzavretí dodatku k ZoD.
- ak zmluvné strany zmenia dojednaný spôsob realizácie prác, predloží zhotoviteľ na odsúhlasenie objednávateľovi novú cenovú ponuku pre zmenené časti

Čl. IV. Čas plnenia - lehota výstavby

Začiatok prác: odo dňa odovzdania staveniska;

Ukončenie prác: najneskôr do 30.10.2024.

Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vyhotoviť dielo jeho riadnym dokončením a odovzdaním predmetu diela objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste a dohodnutým spôsobom.

Dojednaná lehota výstavby sa predĺži o čas, počas ktorého nebolo možné realizovať Dielo z dôvodu klimatických podmienok, za existencie ktorých nie je možné vykonávať práce v zmysle platných technologických podmienok a z dôvodu „vis maior“ (vyššia moc).

Čl. V. Fakturácia – platobné podmienky

1. Fakturácia stavebných prác sa bude vykonávať podľa skutočne prevedených prác obvykle každý mesiac.
2. Konečná faktúra za vykonané práce, bude vystavená po ukončení a odovzdaní diela, podľa skutočne vykonaných prác na základe odovzdávacieho a preberacieho protokolu odsúhlaseného objednávateľom. Podkladom k faktúre musí byť súpis skutočne zrealizovaných prác a dodávok. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že pokiaľ sa objednávateľ nevyjadrí k akémukoľvek predloženému dokumentu do 5 dní, považuje sa tento za schválený a platný.
3. Objednávateľ sa vyjadrí k vystavenej faktúre najneskôr do 5-ich dní od jej doručenia, inak sa faktúra považuje za schválenú. Lehota splatnosti faktúr je do **30 dní** odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
4. Jednotlivé faktúry musia obsahovať tieto údaje a náležitosti podľa § 71 zákona č. 222/2004 Z.z. v znení neskorších predpisov, zisťovací protokol potvrdený povereným pracovníkom objednávateľa a súpis vykonaných prác, ktoré objednávateľ skontroluje do 5 dní, ak v tejto lehote nezašle objednávateľ faktúru k prepracovaniu, považuje sa za schválenú.
 - označenie povinnej a oprávnenej osoby, sídlo objednávateľa a zhotoviteľa
 - číslo zmluvy, faktúry, IČO, DRČ
 - deň odoslania a deň splatnosti faktúry
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu
 - fakturovanú sumu podloženú odsúhlaseným súpisom skutočne vykonaných prác technickým dozorom investora
 - označenie diela – názov diela
 - podpis oprávnenej osoby zhotoviteľa
5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať príslušné náležitosti, je objednávateľ povinný ju obratom vrátiť na doplnenie a prepracovanie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom nasledujúcim po dni doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

Čl. VI. Zmluvné pokuty

1. V prípade, že objednávateľ nedodrží splatnosť faktúry, ktorá je stanovená do **30 dní**, má zhotoviteľ právo na zmluvnú pokutu vo výške **0,05 %**, z fakturovanej hodnoty, a to za každý aj začatý deň omeškania.
2. Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu za omeškanie so splnením diela v zmluvnom termíne vo výške **0,05 %** z ceny diela (vrátane DPH) za každý deň omeškania.

Čl. VII. Podmienky vykonávania prác

1. Objednávateľ zápisnične odovzdá stavenisko zhotoviteľovi po nadobudnutí účinnosti Zmluvy o dielo vypratane, zbavené práv tretích osôb a subjektov tak, aby tento mohol na ňom v dohodnutom termíne začať s prácami a v nich riadne pokračovať po celú dobu výstavby. Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa riadne oboznámil s miestom zhotovovania diela a podkladmi na jeho zhotovenie. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má schopnosti a vedomosti na riadne zhotovenie diela a dokáže dielo v mieste jeho zhotovovania a na základe príslušných podkladov, riadne a včas zhotoviť.

2. Objednávateľ prizve na odovzdávanie staveniska technický dozor investora k vysloveniu súhlasu pre realizáciu ďalších vrstiev.
3. Zmluvné strany vyhlasujú záväzky uvedené v zápisnici z odovzdania staveniska za neoddeliteľnú časť tejto zmluvy o dielo a termíny dohodnuté na odstránenie závad zistených pri odovzdaní a prevzatí staveniska. Nesplnenie dohodnutých záväzkov je dôvodom na predĺženie termínu ukončenia výstavby.
4. Zhotoviteľ realizuje stavebné práce podľa zmluvy. Zmluvne nedohodnuté práce nevyhnutné pre realizáciu predmetu zmluvy je zhotoviteľ na požiadanie objednávateľa povinný vykonať za podmienky dohody a kvalite, rozsahu, vplyvu na zmluvný termín a cenu, dodatkom k zmluve o dielo.
5. Zhotoviteľ zabezpečí počas celej výstavby diela priestorovo regulovaný, bezpečný prístup, vstupy a vjazdy ku všetkým objektom, ktoré sú dotknuté realizáciou diela.
6. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov a všetky prípadné škody, zavinené svojou činnosťou. Pri uskutočňovaní prác je nutné dodržiavať všetky súvisiace predpisy o ochrane zdravia a bezpečnosti pri práci, predpisy o ochrane životného prostredia.
7. Zhotoviteľ môže stavbu ako celok odovzdať na zhotovenie inému subjektu, aj bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa, tento úkon nezbuje zhotoviteľa stavby povinnosti a zodpovednosti za všetky práce a činnosti podzhotoviteľa.
8. Objednávateľ má právo dožadovať sa voči zhotoviteľovi, aby odstránil chyby, ktoré spôsobil nesprávnym vyhotovením diela a to priebežne počas výstavby.
9. Počas vykonávania prác na diele zhotoviteľom má tento právo hospodárenia na predmetnom diele. Predčasné užívanie neodovzdaného a neprebratého diela je možné len po vzájomnej dohode. Pokiaľ objednávateľ začne svojvoľne využívať neodovzdané a neprebraté dielo zodpovedá za všetky škody spôsobené na diele.
10. Objednávateľ alebo zhotoviteľ môžu žiadať o prerušenie a zastavenie prác, avšak v plnom rozsahu zodpovedajú za škody týmto aktom spôsobené. Pri zastavení alebo prerušení prác je zhotoviteľ povinný urobiť také úpravy alebo opatrenia, ktoré dovedú dielo do stavu minimalizujúceho škody na ňom spôsobené. Náklady v plnom rozsahu na tieto úpravy resp. opatrenia znáša objednávateľ, alebo zhotoviteľ podľa miery príslušnej zodpovednosti.
11. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že práce bude realizovať podľa STN, ON a TP platných v čase realizácie, pri dodržaní bezpečnostných požiarnych a dopravných predpisov.
12. Zhotoviteľ bude plniť povinnosti vyplývajúce z rozhodnutí správnych orgánov vydaných pred začatím a počas realizácie prác. V prípade porušenia, resp. neplnenia týchto povinností bude objednávateľ prípadné sankcie uplatňovať u zhotoviteľa.
13. Po skončení každej pracovnej zmeny, zhotoviteľ zabezpečí stavenisko a jeho okolie tak, aby nedošlo k prípadným kolíziám a úrazom. Stavenisko musí byť riadne označené v zmysle platných predpisov.

Čl. VIII. Preberanie prác

1. Zhotoviteľ odovzdá a objednávateľ preberie dokončené dielo ako celok alebo po častiach.
2. Žiadna časť diela nesmie byť zakrytá bez súhlasu stavebného dozoru a zhotoviteľ musí umožniť stavebnému dozoru skontrolovať akúkoľvek časť diela.
3. Preberanie prác a diela bude vykonané v súlade s požiadavkami všeobecných technických podmienok vydaných MVVP SR. Za riadne prevzatie dodávky prác je zodpovedný technický dozor stavby.

4. Zhotoviteľ a objednávateľ o odovzdaní a prevzatí diela vystavia písomný protokol, ktorý bude v prípade zistenia obsahovať súpis nedorobkov a dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie.
5. Styk objednávateľa so zhotoviteľom sa bude vykonávať pomocou záznamov v stavebnom denníku, pravidelnými kontrolnými dňami a ďalšími potrebnými písomnými formami. Denné záznamy sa píše do stavebného denníka, minimálne 1x týždenne zhotoviteľ (stavbyvedúci) zašle resp. odovzdá kópie stavebnému dozoru.
6. Stavebný denník bude viesť zhotoviteľ odo dňa prevzatia staveniska. Do denníka sa budú zapisovať všetky skutočnosti rozhodné pre plnenie ZoD. Objednávateľ je povinný sledovať obsah denníka a k zápisom pripájať svoje stanovisko. Ak stavebný dozor nesúhlasí s obsahom zápisu v stavebnom denníku, zapíše to do 2 pracovných dní s uvedením dôvodov. Inak sa predpokladá, že s obsahom súhlasí.
7. Zhotoviteľ poveruje vykonaním stavebných prác a ich odovzdaním stavbyvedúceho Ing. Michala Furdeka. Tento je oprávnený ho zastupovať pri prevzatí staveniska, mesačnom zisťovaní vykonaných prác, vystavení faktúr a odovzdaní diela.
8. Objednávateľ poveruje funkciou technického dozoru p. M. GENŠALA, tento ho bude zastupovať pri mesačnom potvrdzovaní vykonaných prác a pri preberaní ukončeného diela.
9. Zmeny v osobách stavbyvedúceho a technického dozoru sú obe zmluvné strany povinné si písomne oznámiť do 5 dní.

Čl. IX. Kontrola vykonaných prác, odovzdanie a prevzatie diela

1. Všetky stavebné práce musia byť vykonané podľa projektovej dokumentácie, platných STN a technologických postupov platných v čase vykonávania diela, alebo pokynov investora alebo stavebného dozoru. Všetky prípadné zmeny vo vyššie uvedených materiáloch, ktoré vyplynú z novelizácie noriem resp. iných požiadaviek na kvalitu, budú odsúhlasené obidvomi zmluvnými stranami a premietnuté do týchto materiálov.
2. Kvalitu realizovaných prác bude zhotoviteľ dokladovať atestmi resp. certifikátmi o kvalite zabudovaných stavebných materiálov a zmesí, ktoré podliehajú vyhláske úradu pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo Slovenskej republiky, alebo čestným prehlásením.
3. Zhotoviteľ písomne oznámi objednávateľovi pripravenosť na odovzdanie diela najneskôr 5 dní pred termínom, kedy by malo byť dielo pripravené na odovzdanie.
4. O odovzdaní a prevzatí diela objednávateľ so zhotoviteľom, zástupcami budúcich užívateľov spíše protokol o preberaní stavebných prác.
5. Objednávateľ prevezme dielo len bez väd a nedorobkov, ktoré bránia jeho riadnemu užívaniu.

Čl. X. Vzájomné dohody objednávateľa so zhotoviteľom

1. Vzájomné dohody objednávateľa so zhotoviteľom budú vykonávané pomocou záznamov v stavebnom denníku, ak však menia podstatné dojednania tejto Zmluvy, musia byť potvrdené aj vo forme Dodatku k tejto Zmluve. V stavebnom denníku bude zapísaný postup pri riešení väd na predmete diela, väd z chybného plnenia zhotoviteľa, korigovať rozsah prác, navyše práce a ostatné náležitosti vzťahujúce sa ku zhotoveniu diela.
2. Zhotoviteľ týmto potvrdzuje, že strpí výkon kontroly/auditú súvisiaceho s poskytovanými stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy zabezpečujúcej financovanie - Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytne im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditov sú najmä: a) Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby, b) Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR a ním poverené osoby, c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby, d) Ministerstvo financií SR a ním poverené osoby, e) Európsky poľnohospodársky fond pre rozvoj vidieka: Európa investuje do vidieckych oblastí; f) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov, osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až e) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ, f) odbor Centrálny kontaktný útvar pre OLAF.

Čl. XI. Spôsob riešenia sporov

Zhotoviteľ a objednávateľ sa zaväzujú vzájomným jednaním predchádzať súdnym sporom a v max. možnej miere riešiť rozpory vzájomnou dohodou. V prípade zásadnej nezhody rieši spor príslušný súd.

Čl. XII. Záručná doba – zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ na predmetné dielo poskytuje záruku **60 mesiacov** (5 rokov) .
2. Záručná doba začína plynúť dňom písomného prevzatia diela do trvalého užívania. Počas záručnej doby zodpovedá zhotoviteľ za vzniknuté vady a je povinný ich na požiadanie objednávateľa odstrániť na svoje náklady.
3. Pred ukončením záručnej lehoty zvolá objednávateľ hodnotenie stavu diela, ktoré bude vykonané v poslednom mesiaci záručnej doby spoločnou prehliadkou.
4. Zhotoviteľ nezodpovedá za poruchy vzniknuté nesprávnym užívaním diela.
- 5.

Čl. XIII. Využitie subdodávateľov

1. Zhotoviteľ predkladá v prílohe č. 3 k tejto zmluve zoznam všetkých svojich subdodávateľov vrátane ich identifikačných údajov, podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom a predmety subdodávok, ako aj údaje o osobe oprávnenej konať za každého subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Subdodávateľ musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) ZVO (musí byť oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu) a nesmú existovať u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods. 7 a 8 ZVO. Až do splnenia tejto Zmluvy je Zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi.
2. Zhotoviteľ je oprávnený kedykoľvek počas trvania tejto Zmluvy vymeniť ktoréhokoľvek subdodávateľa, a to za predpokladu, že nový subdodávateľ spĺňa podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) ZVO a neexistujú u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods. 7 a 8 ZVO a zároveň uvedie jeho identifikačné údaje, podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom a predmety subdodávok, ako aj údaje o osobe oprávnenej konať za každého subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, ako aj povinnosť predložiť zápis do registra partnerov verejného sektora, ak zákon pre takéhoto subdodávateľa tento zápis vyžaduje. Uvedené je nutné vykonať najneskôr 7 dní pred prijatím subdodávky od nového subdodávateľa, alebo po uzavretí zmluvného vzťahu s novým subdodávateľom (podľa toho ktorá udalosť nastane skôr). Až do splnenia tejto Zmluvy je Zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o novom subdodávateľovi.

3. V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny, napr. neoznámenie zmeny subdodávateľa, využitie subdodávateľa, ktorý nespĺňa podmienky podľa § 41 ods. 1 ZVO alebo povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy a má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5 % z ceny za dielo, za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.

Čl. XIV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom, súhlas musí byť písomný, riadne potvrdený a podpísaný oprávneným zástupcom zmluvnej strany.
2. Zmluvné strany sa pri plnení tejto zmluvy riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka, ak nebolo v zmluve dojednané inak.
3. Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy možno len formou písomných dodatkov dohodnutých v celom rozsahu a podpísaných oprávnenými zástupcami oboch strán.
4. Zmluva o dielo nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.
5. Zmluva o dielo je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po podpísaní 2 exempláre.

V Lipt. Mikuláši, dňa 26.08.2024

Zhotoviteľ:

ŠPECIÁLNE CESTNÉ PRÁCE spol. s r.o.

GLOUKOREKT
Pod Stránami 4

.....
Pavol Baláž, konateľ

V Čimhovej, dňa: 26.8.2024

Objednávateľ:

.....
Ing. Dušan Duda,
starosta obce

ŠPECIÁLNE CESTNÉ PRÁCE spol. s r.o.

GLOUKOREKT
Pod Stránami 4

.....
Ing. Patrik Paulíny, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 1 – Rozpočet (vyplnený výkaz výmer)

Príloha č. 2 – Projektová dokumentácia (tvorí samostatnú prílohu)

Príloha č. 3 – Zoznam subdodávateľov

Príloha č. 3

Zoznam subdodávateľov

Zhotoviteľ: **Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.**, zastúpený štatutárom: Pavol Baláž, konateľ, Ing. Patrik Paulíny, konateľ týmto uvádza, že

- plnenie predmetu Zmluvy nebude poskytovať prostredníctvom subdodávateľov
- na plnení predmetu Zmluvy sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia (*uchádzač vyplní tabuľku pre zvlášť pre každého subdodávateľa*):

Obchodný názov subdodávateľa:	
Sídlo:	
IČO:	
Meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:	
Podiel subdodávky (podiel na plnení Zmluvy) v %	
Predmet subdodávky.	
Subdodávateľ získa zo subdodávky finančné prostriedky prevyšujúce 100.000 EUR bez DPH	<input type="checkbox"/> Áno <input type="checkbox"/> Nie

V Lipt. Mikuláši, dňa 26.08.2024

ŠPECIÁLNE CESTNÉ PRÁCE spol. s r.o.
SLOVKOREKT
Práca Slovenskí 4.

ŠPECIÁLNE CESTNÉ PRÁCE spol. s r.o.
SLOVKOREKT

Pavol Baláž, konateľ

Ing. Patrik Paulíny, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Čimhová. Rekonštr.miestnej komunikácie

JKSO:
Miesto: Čimhová

KS:
Dátum: 19. 8. 2024

Objednávateľ:
Obec Čimhová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

IČO: 31602363
IČ DPH: SK2020429059

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 77 530,000

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,000	0,000
	20,00%	77 530,000	15 506,000

Cena s DPH v EUR 93 036,000

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ŠPECIÁLNE CESTNÉ PRÁCE spol. s r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Čimhová. Rekonštr.miestnej komunikácie

Miesto: Čimhová

Dátum: 19. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Čimhová

Projektant:

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		77 530,000	93 036,000
SO 01	Miestna komunikácia	77 530,000	93 036,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čimhová. Rekonštr.miestnej komunikácie

Objekt:

SO 01 - Miestna komunikácia

JKSO:

Miesto: Čimhová

KS:

Dátum: 19. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Čimhová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			77 530,000
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,000	20,00%	0,000
znižovaná	77 530,000	20,00%	15 506,000
Cena s DPH	v	EUR	93 036,000

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ŠPECIÁLNE CESTNÉ PRÁCE spol. s r. o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Čimhová. Rekonštr.miestnej komunikácie

Objekt:

SO 01 - Miestna komunikácia

Miesto:

Čimhová

Dátum:

19. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Čimhová

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

77 530,000

HSV - Práce a dodávky HSV

77 289,370

1 - Zemné práce	2 518,360
5 - Komunikácie	70 197,900
8 - Rúrové vedenie	746,000
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 571,000
99 - Presun hmôt HSV	1 256,110
OST - Ostatné	240,630

ROZPOČET

Stavba:

Čimhová. Rekonštr.miestnej komunikácie

Objekt:

SO 01 - Miestna komunikácia

Miesto:

Čimhová

Dátum:

19. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Čimhová

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 530,000

D HSV

Práce a dodávky HSV

77 289,370

D 1

Zemné práce

2 518,360

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	43,000	3,220	138,460
2	K	122101402	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	104,100	4,900	510,090
3	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	64,000	4,850	310,400
4	K	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	32,000	0,750	24,000
5	K	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	89,100	2,900	258,390
6	K	171102101	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny na 95 % PS	m3	36,000	1,150	41,400
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28,000	0,880	24,640
8	K	180401211	Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	694,000	0,290	201,260
9	K	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	220,000	0,650	143,000
10	K	181301302	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr. do 150 mm	m2	694,000	1,150	798,100
11	M	0057211100	Travné semeno	kg	6,862	10,000	68,620

D 5

Komunikácie

70 197,900

12	K	564851113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	220,000	9,900	2 178,000
13	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	200,000	10,900	2 180,000
14	K	569731111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	348,000	7,650	2 662,200
15	K	572741132	Vyspravenie výtlkov za tepla infraohrevom kamenivom a liatym asfaltom nad 10 cm	m3	69,600	185,000	12 876,000
16	K	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	2 205,000	0,740	1 631,700
17	K	577131211	Betón asfaltový nemodifik. po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 40mm	m2	2 035,000	9,300	18 925,500
18	K	577141212	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 50 mm	m2	170,000	15,400	2 618,000
19	K	577151213	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 60 mm	m2	2 035,000	13,100	26 658,500
20	K	599141111	Vyplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou alebo (BIGUMA)	m	120,000	3,900	468,000

D 8

Rúrové vedenie

746,000

21	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	7,000	83,000	581,000
22	K	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	55,000	165,000

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 571,000

23	K	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	120,000	4,600	552,000
24	K	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	120,000	5,200	624,000
25	K	919735vs2	Vytýčenie staveniska	100m	3,000	240,000	720,000

PČ·Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K 919735vss3	Vytyčenie inžinierských sietí	kpl	0,450	1 500,000	675,000
D 99		Presun hmôt HSV				1 256,110
27	K 998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živičným akejkoľvek dĺžky objektu	t	831,861	1,510	1 256,110
D OST		Ostatné				240,630
28	K 9140011	Dočasné dopravné značenie- prenosné značenie zapožičanné v.č. E3.6-prenájom(cenová ponuka)	sub	1,000	240,630	240,630